DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TREINO DE DUPLA TAREFA
COGNITIVO MOTORA EM GRUPO DE IDOSOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de NORRARA SCARLYTT DE OLIVEIRA
HOLANDA, JACIARA DE OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30081

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30081